

**Fornecedor:** 5473-9 AGILIZA COMERCIO DE PEÇAS E **CNPJ/CPF:** 13.719.262/0001-52 **Telefone:** (43) 3336-1100 **Status:** Habilitado  
**E-mail:** vendas.agiliza@hotmail.com **Representante:** 5710-0 JOÃO POMMERENING PEREIRA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 2</b>	<b>VEÍCULO ÔNIBUS M. BENZ /0F1114 ANO 1988/1988 PLACA KUB 5959-</b>								
1	4763-BOMBA D'ÁGUA	1,00	UNID	Habilitado	DIV		177,65	177,65	*
2	4764-CAMAPANA DE FREIO DIANTEIRO	1,00	UNID	Habilitado	LINUS		327,25	327,25	*
3	4765-CAMPANA DE FREIO TRASEIRO	1,00	UNID	Habilitado	LINUS		327,25	327,25	*
4	4766-CILINDRO DE FREIO DE RODA	2,00	UNID	Habilitado	VARGAS		74,80	149,60	*
5	4767-CILINDRO MESTREDE FREIO	1,00	UNID	Habilitado	VARGAS		299,20	299,20	*
6	4768-COROA E PINHÃO	1,00	JOG	Habilitado	ATLAS		607,75	607,75	*
7	4769-CORREIA DO ALTERNADOR	2,00	UNID	Habilitado	GATES		14,03	28,06	*
8	4770-COXIM DIANTEIRO DE MOTOR	4,00	UNID	Habilitado	ELIOFLEX		140,25	561,00	*
9	4771-CRUZETA	1,00	UNID	Habilitado	STALL		32,72	32,72	*
10	4772-CUICA DE FREIO (MANECO)	1,00	UNID	Habilitado	KNOR		149,60	149,60	*
11	4773-EIXO PILOTO	1,00	UNID	Habilitado	KATRES		308,55	308,55	*
12	4774-EIXO PRIMÁRIO	1,00	UNID	Habilitado	KATRES		374,00	374,00	*
13	4775-EIXO SECUNDÁRIO	1,00	UNID	Habilitado	KATRES		280,50	280,50	*
14	4776-JOGO DE RETROVISOR	1,00	JOG	Habilitado	DIV		93,50	93,50	*
15	4777-JOGO DE ROLAMENTO DE CAMBIO	1,00	UNID	Habilitado	FAG		486,20	486,20	*
16	4778-JOGO DE SINCRONIZADO	1,00	JOG	Habilitado	USIS		210,00	210,00	*
17	4779-JUMELO DE MOLEJO	2,00	UNID	Habilitado	MARCHETT		51,43	102,86	*
18	4780-KIT DE EMBREAGEM	1,00	KIT	Habilitado	SACHS		935,00	935,00	*
19	4781-LIMPADOR DE PARA-BRISAS	2,00	UNID	Habilitado	DIV		18,70	37,40	*
20	4782-LONA DE FREIO - JOGO	1,00	JOG	Habilitado	DIV		79,48	79,48	*
21	4783-MANGUEIRAS DO RADIADOR - JOGO	1,00	JOG	Habilitado	GATES		14,03	14,03	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 2 / 5

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	4784-MOLA DE MOLEJO	2,00	UNID	Habilitado	MARCHETT		149,60	299,20	*
23	4785-PARABRISAS	1,00	UNID	Habilitado	DIV		1.309,00	1.309,00	*
24	4786-PARAFUSOS DO CARDÃ	20,00	UNID	Habilitado	GER		1,87	37,40	*
25	4787-PONTA DE EIXO	1,00	UNID	Habilitado	LINUS		374,00	374,00	*
26	4788-PRISIONEIRO DE PONTA DE EIXO	8,00	UNID	Habilitado	DIV		2,81	22,48	*
27	4789-RETENTOR DE RODA	4,00	UNID	Habilitado	SABÓ		14,03	56,12	*
28	4790-ROLAMENTO DE RODA	4,00	UNID	Habilitado	FAG		74,80	299,20	*
29	4791-SUPORTE DO CARDÃ	2,00	UNID	Habilitado	LINUS		187,00	374,00	*
30	4792-TERMINAL DE DIREÇÃO	4,00	UNID	Habilitado	DIV		46,75	187,00	*

**Lote: 10** VEÍCULO COMINHÃO MB 1113 DIESEL ANO 1975/1975 PLACAS JKW-4654

1	1267-ANEIS DE ESCAPAMENTO	2,00	UNID	Habilitado	AGEL		7,87	15,74	*
2	1248-ANEL DO SINCRONIZADO	1,00	JOG	Habilitado	GER		196,84	196,84	*
3	1261-BOMBA D'ÁGUA	2,00	UNID	Habilitado	DIV		147,63	295,26	*
4	1243-BRONZINA DE MANCAL E BIELA	1,00	JOG	Habilitado	LINUS		206,68	206,68	*
5	1249-CAIXA DE SATÉLITE	1,00	UNID	Habilitado	LINUS		905,46	905,46	*
6	1253-CAMPANA DE FREIO DIANTEIRO	2,00	UNID	Habilitado	LINUS		196,84	393,68	*
7	1254-CAMPANA DE FREIO TRASEIRO	2,00	UNID	Habilitado	LINUS		196,84	393,68	*
8	1269-CANO INJETOR BOMBABA HIDRÁULICA	1,00	JOG	Habilitado	DINA		196,84	196,84	*
9	1250-COROA E PINHÃO	1,00	JOG	Habilitado	KATRES		698,78	698,78	*
10	1258-CRUZETA DE CARDÃ	2,00	UNID	Habilitado	UNIX		41,34	82,68	*
11	1268-CUICA DE FREIO	2,00	UNID	Habilitado	UNIX		137,79	275,58	*
12	1264-DISCO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	SACHS		216,52	216,52	*
13	1247-EIXO ENTALHADO DO CÂMBIO	1,00	UNID	Habilitado	DIV		305,10	305,10	*
14	1246-ENGRENAGEM DE 1º A 5º MARCHA	1,00	UNID	Habilitado	LINUS		1.377,88	1.377,88	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
15	1240-INTERRUPTOR DO ÓLEO	1,00	UNID	Habilitado	GER		9,84	9,84	*
16	1244-JOGO DE ANÉIS	1,00	JOG	Habilitado	IMA		177,16	177,16	*
17	1242-JOGO DE RETROVISOR	1,00	JOG	Habilitado	DIV		78,74	78,74	*
18	1245-JUNTA DE MOTOR	1,00	JOG	Habilitado	SANTA CRUZ		98,42	98,42	*
19	1241-LONA DE FREIO DIANTEIRO	1,00	JOG	Habilitado	STX		68,89	68,89	*
20	1257-LONA DE FREIO TRASEIRO	2,00	JOG	Habilitado	STX		68,89	137,78	*
21	1266-LUVA DE ENGATE	1,00	UNID	Habilitado	DIV		98,42	98,42	*
22	4721-MOLA CONTRA MESTRE MOLEJO	2,00	JOG	Habilitado	MARCHETT		147,63	295,26	*
23	4720-MOLAS MESTRAS MOLEJO TRASEIRO	2,00	JOG	Habilitado	MARCHETT		147,63	295,26	*
24	1255-PATIM DE FREIO DIANTEIRO	2,00	UNID	Habilitado	STX		78,74	157,48	*
25	1256-PATIM DE FREIO TRASEIRO	2,00	UNID	Habilitado	STX		83,66	167,32	*
26	1259-PONTA DE EIXO	1,00	UNID	Habilitado	DIV		177,16	177,16	*
27	1263-RETENTOR DE RODA	1,00	UNID	Habilitado	SABÓ		9,84	9,84	*
28	1252-ROLAMENTO COROA	2,00	UNID	Habilitado	FAG		59,05	118,10	*
29	1262-ROLAMENTO DE CARDÃ	3,00	UNID	Habilitado	FAG		29,53	88,59	*
30	1265-ROLAMENTO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	FAG		63,97	63,97	*
31	1251-ROLAMENTO PINHÃO	2,00	UNID	Habilitado	FAG		98,42	196,84	*

**Lote: 21** VEÍCULO ÔNIBUS MERCEDES 1991/1991 PLACA CDL - 6901-EDUCAÇÃO

1	4008-BOMBA D'ÁGUA	1,00	UNID	Habilitado	DIV		271,89	271,89	*
2	4009-CAMARA DE FREIO	2,00	UNID	Habilitado	LINUS		181,26	362,52	*
3	4010-CILINDRO AUXILIAR DE FREIO	1,00	UNID	Habilitado	VARGAS		77,04	77,04	*
4	4011-CILINDRO DE RODA	4,00	UNID	Habilitado	VARGAS		72,50	290,00	*
5	4012-CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	VARGAS		72,50	72,50	*
6	4013-CILINDRO MESTRE FREIO	1,00	UNID	Habilitado	VARGA		117,82	117,82	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
7	4014-CORREIA DO ALTERNADOR	2,00	UNID	Habilitado	GATES		18,13	36,26	*
8	4015-CRUZETA DO CARDÃ	2,00	UNID	Habilitado	STX		54,38	108,76	*
9	4016-EMBUCHAMENTO DA DIREÇÃO	1,00	JOG	Habilitado	LINUS		163,13	163,13	*
10	4017-JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO	1,00	JOG	Habilitado	DIV		117,82	117,82	*
11	4018-JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO	1,00	JOG	Habilitado	DIV		117,82	117,82	*
12	4019-LUVA DO CARDÃ	1,00	UNID	Habilitado	LINUS		226,58	226,58	*
13	4020-PARAFUSO DA RODA TRASEIRA	10,00	UNID	Habilitado	GER		7,25	72,50	*
14	4021-PATIM DE FREIO	4,00	UNID	Habilitado	DIV		90,63	362,52	*
15	4022-PONTEIRA DE CARDÃ	1,00	UNID	Habilitado	LINUS		135,95	135,95	*
16	4023-REPARO DA VÁLVULA DESCARGA	1,00	UNID	Habilitado	AGEL		54,38	54,38	*
17	4024-RETENTOR DE CUBO DIANTEIRO	2,00	UNID	Habilitado	SABÓ		9,06	18,12	*
18	4025-RETENTOR DE CUBO TRASEIRO	2,00	UNID	Habilitado	SABÓ		10,88	21,76	*
19	4027-TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	2,00	UNID	Habilitado	DIV		362,52	725,04	*
20	4026-TAMBOR FREIO DIANTEIRO	2,00	UNID	Habilitado	DIV		271,89	543,78	*
21	4028-TRAVA ARANHA	2,00	UNID	Habilitado	GER		1,81	3,62	*

**Lote: 24** MICRONIBUS MERCEDES BENZ 812 2010/2010 PLACA ARO - 2886-

1	4071-AMORTECEDOR DIANTEIRO	1,00	UNID	Habilitado	DIV		71,15	71,15	*
2	4072-AMORTECEDOR TRASEIRO	1,00	UNID	Habilitado	DIV		66,97	66,97	*
3	4073-BARRA CURTA DA DIREÇÃO	1,00	UNID	Habilitado	LINUS		209,28	209,28	*
4	4074-CABEÇOTE DO MOTOR	1,00	UNID	Habilitado	BOECHAT		837,10	837,10	*
5	4075-CILINDRO MESTRE FREIO	1,00	UNID	Habilitado	VARGAS		133,94	133,94	*
6	4076-CILINDRO RODA DT/TR	1,00	UNID	Habilitado	VARGAS		33,48	33,48	*
7	4077-CUBO RODA TRASEIRA	2,00	UNID	Habilitado	LINUS		334,84	669,68	*
8	4078-DISCO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	DIV		251,13	251,13	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
9	4079-EIXO INTERMEDIARIO DO CAMBIO	1,00	UNID	Habilitado	GAK		837,10	837,10	*
10	4080-EIXO PILOTO	1,00	UNID	Habilitado	GAK		795,25	795,25	*
11	4081-ENGRENAGEM DA 3ª	1,00	UNID	Habilitado	KNOR		209,28	209,28	*
12	4085-JOGO DE LONA TRASEIRO	4,00	JOG	Habilitado	DIV		58,60	234,40	*
13	4095-PLATO DA EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	SACHS		602,71	602,71	*
14	4087-POLIA DO VIRABREQUIM	1,00	UNID	Habilitado	DIV		167,42	167,42	*
15	4088-ROLAMENTO DO COLAR DA	2,00	UNID	Habilitado	FAG		83,71	167,42	*
16	4089-ROLAMENTO EXTERNO CUBO	2,00	UNID	Habilitado	FAG		41,86	83,72	*
17	4090-ROLAMENTO EXTERNO CUBO	2,00	UNID	Habilitado	FAG		46,04	92,08	*
18	4091-ROLAMENTO INTERNO CUBO	2,00	UNID	Habilitado	FAG		83,71	167,42	*
19	4092-ROLAMENTO INTERNO CUBO TRASEIRO	2,00	UNID	Habilitado	FAG		83,71	167,42	*
20	4093-TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	3,00	UNID	Habilitado	DIV		167,42	502,26	*
21	4094-VOLANTE DO MOTOR COM	2,00	UNID	Habilitado	LINUS		267,87	535,74	*

**Total da Proposta:** 27.074,55